

Base 1 Danmark A/S

A.P. Møllers Allé 9 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 12 31 95 84

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Jesper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Base 1 Danmark A/S A.P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør Hjemmeside: www.base1.dk CVR-nr.: 12 31 95 84 Stiftet: 20. juni 1988 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Larsen, formand Hasse Kjærsgaard Larsen Tony Robinson
Direktion	Tony Robinson, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Property Partners Opsa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed. Herudover har selskabet ejet kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 16.670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om at lade selskabet likvidere i løbet af 2021. Som følge heraf er der foretaget de nødvendige nedskrivninger mv. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	663.868	583.087
2 Personaleomkostninger	-614.584	-607.789
Resultat før finansielle poster	49.284	-24.702
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.941	20.240.394
3 Finansielle omkostninger	-3.351	-2.963.951
Resultat før skat	49.874	17.251.741
Skat af årets resultat	-12.978	-581.515
Årets resultat	36.896	16.670.226
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.896	16.670.226
Disponeret i alt	36.896	16.670.226

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	86.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	86.957
Anlægsaktiver i alt	0	86.957
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.250	39.375
Tilgodehavender i alt	12.250	39.375
Likvide beholdninger	245.704	285.252
Omsætningsaktiver i alt	257.954	324.627
Aktiver i alt	257.954	411.584

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	600.000	600.000
7	Overført resultat	-12.198.116	-12.235.012
	Egenkapital i alt	<u>-11.598.116</u>	<u>-11.635.012</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>250.799</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>250.799</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.133
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	141.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.074	52.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.679.661	10.848.146
	Selskabsskat	12.978	581.515
	Anden gæld	<u>139.357</u>	<u>153.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.856.070</u>	<u>11.795.797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.856.070</u>	<u>12.046.596</u>
	 Passiver i alt	 <u>257.954</u>	 <u>411.584</u>

1 Efterfølgende begivenheder

8 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om at lade selskabet likvidere i løbet af 2021. Som følge heraf er der foretaget de nødvendige nedskrivninger mv. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.118	602.042
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.466</u>	<u>5.747</u>
	<u>614.584</u>	<u>607.789</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.359.988
Andre finansielle omkostninger	<u>3.351</u>	<u>1.603.963</u>
	<u>3.351</u>	<u>2.963.951</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	925.959
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-925.959</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 0	 -925.959
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>925.959</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	86.957	12.609.625
Afgang i årets løb	<u>-86.957</u>	<u>-12.522.668</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>86.957</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>0</u>	 <u>86.957</u>
 6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-12.235.012	-28.905.238
Årets overførte resultat	<u>36.896</u>	<u>16.670.226</u>
	<u>-12.198.116</u>	<u>-12.235.012</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Property Partners Opsa ApS, CVR-nr. 29 80 11 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
